２１雇能長崎発第８０７号
平成２２年１月８日
　社団法人長崎県情報産業協会会長　殿
独立行政法人雇用・能力開発機構
長崎センター統括所長
キャリア形成促進助成金説明会の開催について
　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　当センターの業務運営につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、当センターでは、キャリア形成促進助成金の受給資格認定を受けている事業主の皆様方を対象に、平成２２年3月以降の申請手続きに関する変更点等について、下記のとおり説明会を開催することとなりました。
　つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが、貴協会の会員の皆様におかれましても是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。
　なお、準備の都合上、各会場開催日の５日前までに別紙「キャリア形成促進助成金説明会出欠確認票」に必要事項をご記入の上、お知らせいただきますようお願いいたします。
記
１　日　程
（１）平成２２年２月　８日（月）　　長崎商工会議所（２階ホール）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎市桜町４番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：０９５－８２２－０１１１
（２）平成２２年２月１０日（水）　　雇用・能力開発機構
　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎センター（３階多目的教室）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　諫早市小船越町１１１３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：０９５７－３５－４７２２
（３）平成２２年２月１９日（金）　　佐世保商工会議所（３階会議室Ｂ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐世保市湊町６番１０号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：０９５６－２２－６１２１
２　時間割
（１）受付　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１３：３０～１４：００
（２）・平成２２年度制度改正の概要　　　　　　　　　 １４：００～１５：４０
　　 ・平成２２年度受給資格認定申請手続き
　　 ・平成２１年度下期分支給申請手続き　について
（３）質疑応答　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１５：４０～１６：００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●お問い合わせ先
独立行政法人雇用・能力開発機構
長崎センター 業務課助成係　西川
TEL：0957-35-4722
FAX：0957-35-4720
キャリア形成促進助成金説明会参加確認票
	事業所名

	代表者名

	所 在 地
	〒

	電話番号
	　　　　　　　－　　　　－

参加又は不参加のいずれかに○印をお願いいたします。
	参加
	不参加

参加される会場の □ に✓印をお願いいたします。
	· 長 崎 会場　　平成２２年２月　８日（月）　１４：００～１６：００
長崎商工会議所（２階ホール）

· 諫 早 会場　　平成２２年２月１０日（水）　１４：００～１６：００
長崎センター（３階多目的教室）

· 佐世保会場　　平成２２年２月１９日（金）　１４：００～１６：００
佐世保商工会議所（３階会議室Ｂ）

参加者の所属・役職・氏名をご記入ください。
	所   属 ・ 役   職
	氏　　　名

	整理番号